
CESTA NENÍ LIMIT
ŘEŠENÍ PRO DOBÍJENÍ ELEKTROMOBILŮ

www.noark-electric.cz



JEDNODUCHOST, KOMPAKTNOST 
A SPOLEHLIVOST JSOU KLÍČOVÉ 
VLASTNOSTI, KTERÉ OČEKÁVÁME OD 
DOBÍJECÍCH ŘEŠENÍ AŤ UŽ JSTE DOMA 
NEBO NĚKAM JEDETE. PŘESNĚ NA TAKOVÉTO 
VLASTNOSTI JSME SE SOUSTŘEDILI PŘI 
VÝVOJI DOBÍJECÍCH KABELŮ NA CESTY 
A WALL-BOXŮ PRO DOMÁCNOSTI. 

NO
LIMITS

le
t

ZÁRUKA



KABELOVÉ EV NABÍJEČKY Ex9EVC

BÝT SNADNO PŘENOSITELNÝ 
JE KLÍČOVÉ, POKUD POTŘEBUJETE DODAT 
ELEKTROMOBILU NOVOU ENERGII BĚHEM 
VAŠÍ CESTY. DOBÍJECÍ KABELY JSOU 
NAVRHNUTY TAK, ABYSTE BEZPEČNĚ DOBILI  
ELEKTROMOBIL KDEKOLIV A KDYKOLIV.
NENECHTE SE LIMITOVAT CÍLEM VAŠÍ CESTY.

Testovány v souladu s ČSN EN 61851

Mobilní řešení nabíjení elektrických vozidel

1 nebo 3 fázové verze

Jmenovitý nabíjecí proud až do 16 nebo 32 A

EV zástrčka Typ 1 (5 pinů) nebo Typ 2 (7 pinů)

Síťová zástrčka UNISCHUKO, CEE 16A/5p  
nebo CEE 32A/5p 

Integrovaný proudový chránič typ B

Veškeré požadované ochrany

Stupeň ochrany IP55 (zástrčka IP44)

Kabelová EV nabíječka Ex9EVC je mobilní řešení pro nabíjení Elektrických Vozidel (EV 
= Electric Vehicle). Může být použita jako náhradní nabíječka nebo ji můžete využít jako 
hlavní nabíječku v případě, že nechcete využít možnost umístění nástěnné nabíječky. Jed-
iné co potřebujete je síťová zástrčka. Před nabíjením je možné nastavit nabíjecí proud, což 
umožňuje upravit dobu nabíjení a mít pod kontrolou energetickou spotřebu.

Kabelové nabíječky zajišťují všechny potřebné ochrany. Je zajištěna teplotní ochrana, 
přepěťová ochrana, podpěťová ochrana, kontrola zemění a kontrola propojení nulových 
vodičů. Před začátkem nabíjení je automaticky kontrolován celkový stav elektroniky. Inte-
grovaný proudový chránič typu B zajišťuje detekci úniku i stejnosměrného proudu, protože 
baterie využívají stejnosměrného principu. Tento proudový chránič je schopen detekovat 
veškeré úniky stejnosměrného, střídavého i pulzujícího proudu ve vysokých frekvencích.

NO
LIMITS

16 A 1 fáze Typ 1 UNISCHUKO 110688 Ex9EVC1 T1 16A          1
16 A 1 fáze Typ 2 UNISCHUKO 110689 Ex9EVC1 T2 16A          1
32 A 1 fáze Typ 1 CEE 32A/5p 110690 Ex9EVC1 T1 32A          1
32 A 1 fáze Typ 2 CEE 32A/5p 110691 Ex9EVC1 T2 32A          1
16 A 3 fáze Typ 2 CEE 16A/5p 110692 Ex9EVC3 T2 16A          1
32 A 3 fáze Typ 2 CEE 32A/5p 110693 Ex9EVC3 T2 32A          1

Maximální	 Počet	 Typ		 Typ	 Obj.	 Typ																																Balení 
nabíjecí	 fází	 zástrčky	 zástrčky	 číslo	 	  
proud	 	 auto	 síť



NÁSTĚNNÁ EV NABÍJECÍ STANICE Ex9EV

Testováno podle ČSN EN 61851

Instalace přímo na zeď

1 fázové nebo 3 fázové verze

Nabíjecí proud až 32 A 

Koncovka Typ 1 (5 pinů) nebo Typ 2 (7 pinů)

Včetně proudového chrániče typu B

Stupeň ochrany IP44

Ex9EV je nástěnná nabíjecí stanice elektrických vozidel (EV) vhodná pro použití v domác-
nosti. Naše řešení je již v základu osazeno proudovým chráničem typu B, který je nutnou 
součástí EV nabíjecích stanic. Baterie elektromobilu pracuje na stejnosměrném principu a 
může tak nastat únik DC proudu. Interní proudový chránič typu B je schopen detekovat únik 
DC, AC a pulzujícího proudu při vysoké frekvenci.

Nabízíme nabíjecí stanice s nabíjecím proudem až 32 A v jednofázovém nebo třífázovém 
zapojení. Propojovací kabel o délce 5 m se dvěma nejčastějšími typy koncovek (Type 1 nebo 
Type 2) je součástí balení.

PRO MÍSTA, KDE ŽIJEME HLEDÁME 
VŽDY JEDNODUCHÁ, SPOLEHLIVÁ 
A BEZPEČNÁ ŘEŠENÍ. NÁSTĚNNÉ 
NABÍJECÍ STANICE BUDETE MÍT VŽDY 
DOSTUPNÉ A PŘIPRAVENÉ K POUŽÍTÍ 
NA STEJNÉM MÍSTĚ. BEZPEČNOST JE 
ZARUČENA PROUDOVÝCH CHRÁNIČEM 
TYPU B UVNITŘ STANICE.

10A 1 fáze Typ 1 110256 Ex9EV1 T1 10A 1/4
16A 1 fáze Typ 1 110494 Ex9EV1 T1 16A 1/4
20A 1 fáze Typ 1 110495 Ex9EV1 T1 20A 1/4
25A 1 fáze Typ 1 110496 Ex9EV1 T1 25A 1/4
32A 1 fáze Typ 1 110497 Ex9EV1 T1 32A 1/4
10A 1 fáze Typ 2 110257 Ex9EV1 T2 10A 1/4
16A 1 fáze Typ 2 110498 Ex9EV1 T2 16A 1/4
20A 1 fáze Typ 2 110499 Ex9EV1 T2 20A 1/4
25A 1 fáze Typ 2 110500 Ex9EV1 T2 25A 1/4
32A 1 fáze Typ 2 110501 Ex9EV1 T2 32A 1/4
10A 3 fáze Typ 2 110258 Ex9EV3 T2 10A 1/4
16A 3 fáze Typ 2 110502 Ex9EV3 T2 16A 1/4
20A 3 fáze Typ 2 110503 Ex9EV3 T2 20A 1/4
25A 3 fáze Typ 2 110504 Ex9EV3 T2 25A 1/4
32A 3 fáze Typ 2 110505 Ex9EV3 T2 32A 1/4

NO
LIMITS

Maximální	 Počet	 Typ		 Obj.	 Typ																																													Balení 
nabíjecí	 fází	 zástrčky	 číslo	 	  
proud	 	 auto



NO
LIMITS

NOARK Electric Europe s.r.o.

Telefon:        +420 226 203 120
Email:        Europecz@noark-electric.com
Adresa:        Sezemická 2757/2
                     Praha 9 193 00
                     www.noark-electric.cz

#noark
#lifeatnoark
#wearenoark


